[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
                 Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:Mauriciocouto @camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, que se digne-se oficiar a Empresa Elektro Distribuidora de Energia na pessoa do Sr Eduardo Zornoff ,para que informe a está casa de leis o prazo para substituição do poste de madeira e de  colocação de luminárias na Rua Lazara Soares Moreira Jardim América.

J U S T I F I C A T I V A

Este parlamentar foi procurado por moradores  da referida rua , em razão da necessidade de se melhorar a iluminação do local, por ser bastante escuro no período noturno tem acontecido alguns  incidentes aos moradores da rua, no local encontra um poste de cimento no chão e segundo os moradores já está lá alguns meses, pedimos que nos informe o prazo para tal melhoria.
.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de março de 2021.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
VEREADOR

	[image: C:\Users\dirce.soares\Downloads\WhatsApp Image 2021-02-25 at 09.54.30 (7).jpeg][image: C:\Users\dirce.soares\Downloads\WhatsApp Image 2021-02-25 at 09.54.30 (7).jpeg]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png
Requer imento N° S05/2021 - PROTOCOLO 1108/2021 - 04/03/2021 15:34